



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§75

Dnr KS 2024-710

Lägesbild inklusive åtgärdsplan för Norrtälje kommun 2024–2026.  
Utifrån lagen om kommuners ansvar för det brottsförebyggande arbetet  
Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen godkänner lägesbild inklusive åtgärdsplan för Norrtälje kommun 2024–2026 utifrån Lag (2023:196) om kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete.

## Sammanfattning av ärendet

Från och med den 1 juli 2023 har kommunen ett brottsförebyggande ansvar enligt Lag (2023:196). Syftet med lagen är att säkerställa att kommunen utifrån ett kunskapsbaserat arbetssätt tar ställning till behovet av brottsförebyggande åtgärder och skapar förutsättningar för samordning av det brottsförebyggande arbetet inom kommunen.

Kommunen ska bland annat ta fram en lägesbild. Enligt lagen ska lägesbilden innehålla en kartläggning av brottsligheten, dess omfattning och konsekvenser, annan information av betydelse samt en analys av kartläggningen och informationen. Utifrån lägesbilden ska kommunen ta ställning till behovet av åtgärder för att förebygga brott och formulera detta i en åtgärdsplan. Åtgärdsplanen ska enligt lagen vara beslutad den 1 juli 2024.

## Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Lägesbild inklusive åtgärdsplan för Norrtälje kommun 2024–2026. Utifrån lagen om kommuners ansvar för det brottsförebyggande arbetet

Lägesbild 2024 - 2026 - Brottsförebyggande arbete i Norrtälje kommun

Åtgärdsplan 2024 - 2026

## Beslutande sammanträde

### Yrkanden

Robert Beronius (L) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Robert Beronius (L), och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.



---

**Beslutet ska skickas till**

Handläggare av ärendet

**Paragrafen är justerad**

---

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande